PORTARIA N.º 531, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1.º Designa Munícipes Bragadenses, integrantes da seleção de
Futebol de Campo – Categoria Veteranos, conforme relacionados no Anexo I desta
portaria, para participar de um evento esportivo, à realizar-se nos dias 09 e 10 de
dezembro de 2017, na localidade de Bela Vista da Caroba – Cidade de Perola D’Oeste –
PR.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 06 de dezembro de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I - PORTARIA 531/2017

NOME DOS ATLETAS
Ademir kochenborguer
Adriano José Schons
Alvandir Schuck
Benildo Tem Cater Piper
Diego Fagundes
Elton José Kotz
Everton Van Haandel
Gilmar Roberto Brod
Jailson Siqueira Cezar
Lucas Blatt
Marcio De Conto
Odair Petry
Renato Lenz Muller
Valdir Jandrei Marholt